
 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

Uchwała nr 251 
Zarządu Głównego Polskiego Związku Gimnastycznego 

z dnia 21 stycznia 2024 roku w sprawie 
„Podziału środków finansowych w ramach programów Budżetu i FRKF 

Ministerstwa Sportu i Turystyki na 2024 rok”. 
 

Na podstawie § 31 ust. 9 Statutu Polskiego Związku Gimnastycznego uchwala 
się co następuje: 

 
§ 1. 

Zarządu Główny Polskiego Związku Gimnastycznego uchwala podział środków 
finansowych na 2024 rok zgodnie z przyjętym „Regulaminem podziału środków 
Budżetowych i FRKF w zależności od postępów i rezultatów uzyskiwanych 
przez poszczególne Sekcje Sportowe PZG na arenie międzynarodowej” 
przyjętym w dniu 3 stycznia 2022 roku w ramach programów MSiT. 
 

§ 2. 
Zgodnie z w/w Regulaminem przyznane środki Budżetowe oraz w ramach FRKF 
zostają podzielone na pięć równych części z czego cztery stanowią podstawę 
dla każdej z Sekcji gimnastycznej. Część piąta zostaje podzielona zgodnie  
z wytycznymi Regulaminu podziału środków uwzględniającego wyniki na arenie 
międzynarodowej w szczególności na Imprezach Głównych w oparciu  
o opracowaną tabelę punktową zawartą jako załącznik do niniejszej Uchwały: 
- Budżet : 5 części po 391.000,00 złotych 
- FRKF : 5 części po 324.000,00 złotych 
 

§ 3. 
W ramach podziału środków z programu Budżetu MSiT - „Program 
dofinansowania ze środków budżetu państwa zadań związanych  
z przygotowaniem zawodników kadry narodowej do udziału w igrzyskach 
olimpijskich oraz przygotowaniem i udziałem w mistrzostwach świata i Europy 
w sportach olimpijskich w 2024 roku” na podstawie w/w Regulaminu dokonano 
następującego podziału środków finansowych: 
Wartość punktu: 6 859,65 zł 
- Gimnastyka Artystyczna : 25 punktów = 171 491,23 zł 
Łącznie: 562 491,23 zł 
- Gimnastyka Sportowa Kobiet : 13 punktów =  89 175,44 zł 
Łącznie: 480 175,44 zł 
- Gimnastyka Sportowa Mężczyzn : 14 punktów =  96 035,09 zł 
Łącznie: 487 035,09 zł 
- Skoki na Trampolinie : 5 punktów =  34 298,25 zł 
Łącznie: 425 298,25 zł  

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 
 
 

§ 4. 
W ramach podziału środków z programu FRKF MSiT – „Program 
dofinansowania zadań z obszaru wspierania szkolenia sportowego  
i współzawodnictwa młodzieży” na podstawie w/w Regulaminu dokonano 
następującego podziału środków finansowych: 
Wartość punktu: 4 153,85 zł 
- Gimnastyka Artystyczna : 50 punktów = 207 692,31 zł 
Łącznie: 531 692,31 zł 
- Gimnastyka Sportowa Kobiet : 6 punktów = 24 923,08 zł 
Łącznie: 348 923,08 zł 
- Gimnastyka Sportowa Mężczyzn : 2 punkty = 8 307,69 zł 
Łącznie: 332 307,69 zł 
- Skoki na Trampolinie : 20 punktów = 83 076,92 zł 
Łącznie :    407 076,92 zł 

 
§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

W głosowaniu wzięło udział osób: 9. 

Za – 9. 

Przeciw – 0.  

Wstrzymało się – 0.  

 

Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego 

 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/

